
Warszawa, dnia 18 kwietnia 2014 r. 

 

Krajowe Biuro Wyborcze 
 

 

Postępowanie ofertowe:  ZP-3710-12/41 „Dostęp do mobilnego Internetu” 

 

 

 

  W dniu 17 i 18 kwietnia 2014 r. do Zamawiającego wpłynęły  pytania następującej treści: 

 
Pytanie 1. 

 

W Państwa zapytaniu jest podany router B593g-22 LTE ( nie ma takiego modelu) . 

Proszę poprawić na B593s-22 LTE 

  

Mam też pytanie o czas reakcji , w Państwa zapytaniu jest : 

-   czas usunięcia zgłoszonej usterki — 4 godz. poza okresem wyborczym, 

-   czas usunięcia zgłoszonej usterki — 1 godz. w okresie wyborczym. 

  

Czy można uszczegółowić to na czas reakcji na awarię i czasu usunięcia awarii w dni robocze 

i nie w dni robocze - propozycja: 

- czas reakcji na awarię: 1 h 

- czas usunięcia usterki 4 h w okresie wyborczym, 6 h poza okresem wyborczym. 

Kary za brak usunięcia - czy występują ? w jakiej wysokości ? 

Odpowiedź: 

 Zamawiający poprawia model routera: B593s-22 LTE zamiast B593g-22 LTE 

 

Zamawiający zmienia wymóg czasu usuwania usterek następująco: 

1. czas reakcji na awarię: — 1 godz. w okresie wyborów (24-28 maja 2014r., oraz 

wybory Samorządowe 2014r., wybory Prezydenta 2015r., wybory do Sejmu i Senatu 

2015r.) 

2. czas usunięcia awarii — 4 godz. w okresie wyborów (24-28 maja 2014r., oraz wybory 

Samorządowe 2014r., wybory Prezydenta 2015r., wybory do Sejmu i Senatu 2015r.) 

 

3. czas reakcji na awarię: —  4 godz. poza okresem wyborów, 

4. czas usunięcia awarii — 12 godz. poza okresem wyborów. 

 

Kary umowne: 

Za brak usunięci awarii w okresie wyborów — 2% wartości za miesiąc usługi za każdą 

godzinę powyżej 4 godzin 

 

Za brak usunięcia awarii w okresie wyborów — 0,5% wartości za miesiąc usługi za każdą 

dobę powyżej 12 godzin. 

 

 

 



Pytanie 2 

 

 
Odpowiedź: 

 Zamawiający, z uwagi na dni świąteczne,  zmienia termin składania ofert na 25 kwietnia 

2014r. zamiast 23 kwietnia 2014r., na godz. 11.00. 

Dłuższy termin wnioskowany w pytaniu jest dla Zamawiającego nie do przyjęcia, ponieważ 

usługi, z powodu terminu wyborów na 25 maja 2014r., muszą być uruchomione jak 

najszybciej.  

 

Otwarcie ofert nastąpi 25 kwietnia 2014r. o godz. 11.10 

 

 



 

Pytanie 3 

 

 

 
Odpowiedź: 

 

Zamawiający zmienia wymóg czasu usuwania usterek następująco: 

1. czas reakcji na awarię: — 1 godz. w okresie wyborów (24-28 maja 2014r., oraz 

wybory Samorządowe 2014r., wybory Prezydenta 2015r., wybory do Sejmu i Senatu 

2015r.) 

2. czas usunięcia awarii — 4 godz. w okresie wyborów (24-28 maja 2014r., oraz wybory 

Samorządowe 2014r., wybory Prezydenta 2015r., wybory do Sejmu i Senatu 2015r.) 

 

3. czas reakcji na awarię: —  4 godz. poza okresem wyborów, 

4. czas usunięcia awarii — 6 godz. poza okresem wyborów. 

 

Kary umowne: 

Za brak usunięci awarii w okresie wyborów — 2% wartości za miesiąc usługi za każdą 

godzinę powyżej 4 godzin 

 

Za brak usunięcia awarii w okresie wyborów — 0,5% wartości za miesiąc usługi za każda 

dobę powyżej 6 godzin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pytanie 4  

 
 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający może jedynie zamieć  termin rozpoczęcia świadczenia usług na 1 maja 

2014r. zamiast 24 kwietnia 2014r.  
 


